Teatr. Kursa papierów publicznych i pieniędzy. Ołwieszczenia.

CZĘŚĆ URZĘDOWA.

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI KSIĄŻĘ MIKOŁAJ KONSTANTYNOWICZ, raczył wyjechać dziś do St. Petersburga, na coroczne morskie praktyczne zajęcia.

R O Z K A Z.

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

W Warszawie d. 4 (16) Lipca 1863 r.

I. PRZEZ NAJWYŻSZY ROKZAK JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI.

w Carskiem Siele, d. 18 (30) Czerwca 1863 r. (Nr. 14).

Otrzymuje urlop: — Naczelnik Rządu Cywilnego w Królestwie Polskim, Hrabia Wielopolski, Margrabia Myszkowski do Cesarstwa i za granicę na mcy 2; Stary Członek Rady Stanu Królestwa Polskiego, Senator, Rada Tajny Drzewiecki, za granicę na mcy 6.

II. PRZEZ POSTANOWIENIA RADY ADMINISTRACYJNEJ.